



Polismyndigheten
HR-avdelningen
Rekrytering och Bemanning

Ansökan: Förvaltningsledare personalsystem, Linköping

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du relevant högskoleutbildning inom IT, HR eller annan utbildning alternativt motsvarande arbetslivserfarenhet?

Ja

Nej

Beskriv kort vad för utbildning och/eller erfarenhet nedan:

Har du flerårig erfarenhet av förvaltning och utveckling av IT-system, gärna personalsystem?	<i>Beskriv kort din erfarenhet. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det? Beskriv nedan:</i>
Ja Nej	

Har du minst ett års ledarskapserfarenhet i liknande roll, som projektledare eller som chef?	<i>Beskriv kort din erfarenhet. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det? Beskriv nedan:</i>
Ja Nej	

Har du kunskap om metoder och verktyg för löpande förvaltningsstyrning, t.ex. PM3 eller likvärdig förvaltningsstyrningsmodell?	<i>Beskriv kort din kunskap. Beskriv nedan:</i>
Ja Nej	

Har du erfarenhet av samverkan med externa aktörer som leverantörer el. dyl.?	<i>Beskriv kort din erfarenhet nedan:</i>
Ja Nej	

Hur skulle du bedöma dina kunskaper i det svenska språket?			
1 = grundläggande kunskaper		4 = mycket goda kunskaper	
1	2	3	4

Har du svenskt medborgarskap?	Ja	Nej
--------------------------------------	----	-----

Har du erfarenhet av personalsystem såsom Heroma, Visma, Agda eller HR-plus eller liknande?	<i>Beskriv kort din erfarenhet av de personalsystem du arbetat med och vad du gjorde i systemen. Beskriv nedan:</i>
Ja Nej	

Hur skulle du beskriva dina IT-tekniska kunskaper för att kunna kravställa och utvärdera utförande enheter t.ex. leverantörer. Beskriv kort nedan:

Har du erfarenhet av att arbeta i större organisationer med komplexa IT-strukturer?

Ja

Nej

Beskriv kort din erfarenhet. Beskriv nedan:

Har du erfarenhet av att driva projekt och förändringsarbete?

Ja

Nej

Beskriv kort din erfarenhet. Beskriv nedan:

Har du erfarenhet av agila arbetsmetoder och projektledning?	<i>Beskriv kort din erfarenhet. Beskriv nedan:</i>

Ja Nej